第２０３１回例会報告議事録
日時　１９年９月４日（火曜日）
場所　ホテル　マークワン　我孫子
時間　１２：３０点鐘

国家斉唱
ロータリーソング「奉仕の理想」
ゲスト　レジェプ　パズラテさん
　　　　（米山奨学生）

小池会長会長挨拶・報告
　１０月２日のガバナー公式訪問に先がけ
て、９月１８日に沼南ロータリークラブよ
り会長・幹事が打ち合わせにいらっしゃい

ます。今回、会場はホテルマークワンで
すが、ホストクラブは沼南さんです。皆
さんのご協力を宜しくお願い致します。

委員会報告
クラブ奉仕より（鈴木会員）
会員アンケート実施致します。ご協力ください。
１０月第３週にれんげの種まきを行います。

和上出席委員長出席報告
本日の出席率は８４.６％です。

塩毛親睦委員長親睦委員会報告
誕生祝　９月１５日　松本会員

ニコニコボックス
Ｒ財団委員会（井上会員）
今年度も一人１００ドルを集めます。ご協力をお願い致します。
ポイントがかなりたまっていますので、そちらを使いましょう。
松本会員
誕生祝いありがとうございました。

上村文明幹事幹事報告
柏南ＲＣ、松戸中央ＲＣより、活動計画書、週報を受理しました。

小池会員　　会長挨拶 立野親睦副委員長

９月度のお誕生日
松本会員　９月１５日

レジェプ・パズラテさん

井上会員
Ｒ財団委員会よりお知らせ

***************************************
事務局への連絡は下記へお願いします
TEL : 04-7137 - 2211
FAX : 04-7137 - 2212
メールアドレス　　abiko-rc@aria.ocn.ne.jp
***************************************

ロータリーの友　事務所へのメールは
web@rotary-no-tomo.jp
同　ホームページ　アドレス
www.rotary-no-tomo.jp

（メークアップをして出席率をアップしよう）
近隣ロータリークラブ例会表
クラブ名　曜日　　　例会場
---------------------------
柏　　　　水　　三井ガーデンホテル
柏西　　　金　　ザ・クレストホテル
柏南　　　火　　廣池学園会員会館
沼南　　　木　　柏市沼南商工会館
野田　　　月　　野田商工会議所
流山　　　木　　流山市商工会議所
流山中央　火　　流山市商工会議所
白井　　　火　　千葉信金白井支店
印西　　　水　　習志野カントリークラブ
松戸　　　水　　松戸伊勢丹１１F バンケットルーム
松戸中央　木　　ボックスヒル８階クリスホール（第３例会のみ松戸）
松戸東　　金　　松戸伊勢丹１１F バンケットルーム（第４例会は１８：３０開会）
野田セントラル　水　野田商工会議所　１９時開会
野田東　　金　　野田商工会議所

（広報委員会より）